



Koronaviruksen myllätessä maailmaa, ja tapahtumien peruuntuessa laitetaan pystyyn omatoimisesti suoritettava #pikamatkanpaluu –kisarja

Yleiset ohjeet

Noudata yleisiä ohjeita ja sääntöjä. Pääosa parkkipaikoista on joko yleisiä parkkipaikkoja tai rauhallisia tienvarsikohtia. Jokainen suunnistaa sarjan osakilpailut omalla vastuulla.

Toimet ennen kisasuoritusta

Maksa kisasuoritus tilille POP-Trio FI38 5612 1120 3225 62 - 5€/kisa tai 35€/koko setti, viitteeksi oma nimi ja pikamatkanpaluu.

Lataa tiedosto kisasivuilta Lahden Suunnistajien kalenterista ja tulosta itse. Jos et saa itse tulostettua, kartan voi myös noutaa LS-37:n toimistolta sen aukioloaikoina, ongelmatilanteissa voit olla yhteyksissä Alluun (+358445050293).

Toimet kisasuorituksen aikana

Tallenna kisasuoritus kelloon omana harjoituksena erillään verryttelyistä. Laita kello siis suunnistuksen osalta päälle kun starttaat kisaan.

Touch Free leimaus noin 20cm päästä rastilipusta.

Toimet kisasuorituksen jälkeen

Lähetä GPX-tiedosto sähköpostilla järjestäjille (aleksi.anttolainen@live.fi ja stefano.raus@gmail.com), jos GPX-tiedoston ulos saamisessa ongelmia, voit kysyä myös järjestäjiltä neuvoa.

Vastaa kyselyyn joka löytyy tapahtuma sivuilta LS:n kalenterista.

Tasoitukset

Tasoitustaulukko tuttu LS-37:n tasoitusmestiksistä. Löytyy tapahtumasivuilta. Tarkistettu ratapituuteen sopivaksi viimevuoden kisoihin verraten.

Pistelasku

1. 12pistettä, 2. 10p. 3. 8p, 4. 7p, 5. 6p, 6. 5p, 7. 4p, 8. 3p, 9.2 2p, 10. 1p

Palkinnot

Kokonaiskilpailun 3 parasta palkitaan. Sarjan voittajalla kiertopalkinto. Muuten palkintoina tarjolla ainakin käsidesiä, saippuaa ja vessapaperia. Jokainen vähintään 10 kisa hyväksytysti suorittanut saa osallistuspalkinnon.

Extrapisteet

Extrapiste (1) mahdollista saada jokaisesta osakilpailusta jakamalla Instagramissa tarina juostuasi osakilpailun. Tarinan pitää sisältää @lahdensuunnistajat37 ja #pikamatkanpaluu

Yhteistyössä mukana



SUUNNISTUS



noname

LUMONITE



SUUNNISTAJAN KAUPPA